

รายละเอียดประมาณการค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแดง (สามแยกป่ามะม่วง - โรงงานเก่า)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านหนองแดง ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงานโครงการ ทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 204 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,020 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบที่ อบต. กำหนด

ฝ่ายประมาณการ ส่วนกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชุมพวง

ผู้ประมาณการราคา นายวัชรพงศ์ ถมยาแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต. ชุมพวง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวมค่าวัสดุ+ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย ละ	จำนวนเงิน		
	งานคอนกรีต Strength 240 ksc	153	ลบ.ม.	0	-	306	46,818	46,818	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	995	ถุง	120	119,400	0	-	119,400	
2	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	100	ลบ.ม.	250	25,000	0	-	25,000	
3	หินผสมคอนกรีต	168	ลบ.ม.	550	92,400	0	-	92,400	
4	เหล็ก DB Ø 16 มม.	322	กก.	24.48	7,883	3.3	1,063	8,946	
5	เหล็ก RB Ø 15 มม.	284	กก.	25.5	7,242	3.3	937	8,179	
6	เหล็ก RB Ø 19 มม.	22.26	กก.	25.19	561	3.3	73	634	
7	เหล็กตะแกรง Ø ₄ มม. @0.10 x 0.30 ม.	1,020	ตร.ม.	31	31,620	5	5,100	36,720	
8	แอสฟัลท์	80	ลิตร	25	2,000	5	400	2,400	
9	ไม้แบบ 1" x 6" x 4.00 ม.	27	ลบ.ฟ.	401	10,827	99	2,673	13,500	
10	งานปรับพื้นทางเดิม	1,020	ตร.ม.	0	-	3.6	3,672	3,672	
11	ทรายหยาบรองพื้น	51	ลบ.ม.	250	12,750	99	5,049	17,799	
12	ไหล่ทางหินคลุก	41	ลบ.ม.	390	15,990	99	4,059	20,049	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							395,517	

ตัวอักษร สามแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน

(ลงชื่อ)


(นายวัชรพงศ์ ถมยาแก้ว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชุมพวง

หมายเหตุ ราคาข้างอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา (เดือน สิงหาคม 2565)